第４４期定時株主総会で全３議案を原案通り可決

２０１８年６月２６日報道関係者各位

■第１号議案 剰余金処分の件

本件は、原案どおり承認可決されました。

なお、期末配当金は１株につき３０４円と決定しました。

本日開催の当社第４４期定時株主総会において、下記のとおり決議されましたのでお知らせします。

NEWS RELEASE

＜本件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社 広報部 広報ＣＳＲ課 ＴＥＬ：03-6718-9174

■第２号議案 定款一部変更の件

本件は、原案どおり承認可決しました。

■第３号議案 取締役１名選任の件

本件は、原案どおり取締役に中上文明氏が新たに選任され、就任しました。